平成 29年 10月吉日

お客様各位
株式会社エヌジーシー

エンタープライズビジュアル事業部

内覧会のご案内
LG エレクトロニクス社製有機 EL曲面デジタルサイネージディスプレイ

（OLED Open Frame）販売開始 お披露目会

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお
礼申し上げます。
 さて、この度 弊社では LG エレクトロニクス社製有機 EL曲面デジタルサイネージディスプレイを 11 月
8日から販売開始いたします。
有機 EL 曲面デジタルサイネージディスプレイは、大型で凹側、凸側共に曲げることができ、複数組み合
わせることにより多彩な表現が可能となります。
今回、是非皆様に新しい表現を体感して頂きたく有機 EL曲面デジタルサイネージディスプレイのお披露
目会を開催いたします。
ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案内申し

上げます。
敬具

記

◆日時︓
【報道関係者様向け公開日時】 11月 8日(水) 10︓00～12︓00
【一般企業様向け公開日時】 11月 9日(木)、10日(金)、13日(月) 10︓00～12:00／13:00～17︓30

◆場所︓株式会社エヌジーシー 1F ショールーム

東京都千代田区麹町 5-7-2 麹町 M-SQUARE   https://www.ngc.co.jp/access

◆参加費︓無料

＊ご参加希望の方は、お越しになられます日時をメールでご連絡ください。

◆お問い合わせ︓株式会社エヌジーシー エンタープライズビジュアル事業部

TEL : 03-6380-8147 E-mail: ent-marcom@ngc.co.jp
＊有機 EL曲面デジタルディスプレイの他、MULTITOUCHディスプレイ等もご覧いただけます。

https://www.ngc.co.jp/access

【地図】

<最寄り駅>
・永田町駅（徒歩 9分）・麹町（徒歩 4分）・四ツ谷駅（徒歩 6分）
・赤坂見附（徒歩 9分）

【有機 EL曲面デジタルディスプレイ イメージ】